Mes siūlome atlikti Gręžinio įrengimą ir vandens gerinimo įrenginių Varputėnų 

gyvenvietės vandenvietėje, Kuršėnų kaimiškoji sen., Šiaulių r. savivaldybėje, 
rekonstrukciją. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka konkurso dokumentuose nurodytus reikalavimus ir apimtis.  

Bendra pasiūlymo kaina įskaitant PVM: 60258,00 Eur ( šešiasdešimt tūkstančių du 
šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir 00 ct), kur PVM sudaro  10458,00 Eur (dešimt 
tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir 00 ct) 

Siūloma kaina yra detalizuota pridedamame įkainotame Veiklų sąraše. 

Pirkimo sutarčiai vykdyti ketiname pasitelkti šiuos subrangovus: 
Eil. 
Nr. 

Subrangovo 
pavadinimas 

Įmonės 
kodas 

Adresas Subrangovui 
ketinami pavesti 
darbai/paslaugos